

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Sądu Rejonowego w Braniewie
za rok 2016**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2016

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	4		
1	2	3	4	5	6	7
I	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości.	Wskaźnik opanowania wpływu (ogółem)	102,31 22258/21756	103,05 19546/18967	Bieżąca analiza działalności Sądu w oparciu o sprawozdania. Szkolenia sędziów i pracowników Nadzór nad równomiernym obciążeniem pracą Propagowanie instytucji mediacji wśród obywateli, broszury o mediacji udostępniane są interesantom	Bieżąca analiza działalności Sądu w oparciu o sprawozdania. Szkolenia sędziów i pracowników Nadzór nad równomiernym obciążeniem pracą Propagowanie instytucji mediacji wśród obywateli, broszury o mediacji udostępniane są interesantom
		Sprawność postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I instancji (tj. średni czas trwania postępowania od dnia pierwszej rejestracji do dnia uprawomocnienia się sprawy w I instancji - wskaźnik obliczany dla spraw z wybranych repertoriów I instancji (Sądy Okręgowe: C, CG-G, Ns (z wył. rej.), Ne, Co, K, U, P, GC, GNs, GNe; Sądy Rejonowe: C, CG-G, Ns, Ne, K, Kp, W, U, P, Np, RC, RNs, Nsm, GC, GNs, GNe, GU, GUp, GN, GZd, U).	2,68 26970/10046	2,94 30066/10231		
		Liczba spraw sądowych skierowanych do postępowań mediacyjnych.	18	39		

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2016

(należy krótko opisać najważniejsze przyczyny, które wpłynęły na niezrealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowane zadań służących realizacji celów)

W odniesieniu do celu w zakresie "Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości" tylko jeden miernik tj. "Sprawność postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I instancji" nie osiągnął planowanej wartości z uwagi na znaczne obciążenie sprawami sędziów, jak również niedostateczną obsadą (długotrwałe absencje chorobowe i związane z rodzicielstwem, delegowanie sędziego do pełnienia obowiązków w Ministerstwie Sprawiedliwości oraz długotrwałe utrzymujący się vacat sędziego)

Braniewo, dnia 22.02.2017.

(data)

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Braniewie
Marina Wiśniewska (podpis kierownika jednostki) *Lucy Zielinska*